
Broj 6 - Stranica 121»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. ožujka 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 6 ČETVRTAK, 12. OŽUJKA 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 i 
29/08) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 86. sjednici 
održanoj 12. ožujka 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Pravilnika o plaćama, dodacima na 
plaće i ostalim materijalnim pravima čelnika i 

djelatnika Gradske uprave i službe  
Grada Novske

Članak 1.

U Pravilniku o plaćama, dodacima na plaće i osta-
lim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske 
uprave i službe Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 8/99, 10/99 - ispravak 14/01, 17/02, 15/03, 17/04, 

25/04, 30/04 - ispravak, 22/05, 11A/06, 24/07, 29/07, 
38/07, 15/08 i 19/08), članak 9. mijenja se i glasi:

»Djelatniku koji odlazi u mirovinu pripada pravo 
na otpremninu u visini od 25.000,00 kuna u neto 
iznosu«.

Članak 2.
Ova izmjena Odluke stupa na snagu danom objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 120-02/09-01/2
URBROJ: 2176/04-02-09-1
Novska, 12. ožujka 2009.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. 
godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine 

Lipovljani za 2009. godinu 

I.
Program javnih potreba kojim se osiguravaju potrebe 

stanovnika Općine Lipovljani u odgoju i obrazovanju 
provodit će se kroz: 

1.  Osnovno školstvo 
-  sufinanciranje učeničkih  

 natjecanja, smotri susreta  10.000,00 kuna 

- investicijska ulaganja u  
 zgradu osnovne škole 40.000,00 kuna 

-  nabava računalne opreme  10.000,00 kuna 

 Ukupno planirana sredstva:  60.000,00 kuna 

2.  Predškolski odgoj i naobrazba: 
-  redovna djelatnost  509.606,00 kuna 
-  projekt novi vrtić  42.000,00 kuna 

 Ukupno planirana  
 sredstva:  551.606,00 kuna 

 Sveukupno planirana  
 sredstva za odgoj i  
 obrazovanje u 2009.  
 godini:  611.606,00 kuna



Stranica 122 - Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. ožujka 2009.

II.
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 600-01/08-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-09-01 
Lipovljani, 5. ožujka 2009. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

2.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07), Odluke o socijalnoj skrbi na 
području Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
30/08) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na sjednici održanoj 5. ožujka 2009. godi-
ne, donijelo je 

P R O G R A M 
socijalne skrbi Općine Lipovljani za  

2009. godinu 

I.
Programom socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2009. godinu predviđa se ostvarenje sljedećih oblika 
socijalne skrbi: 

Red. 
broj Opis Planirana 

sredstva 
1. Jednokratne pomoći za 

podmirenje troškova 
stanovanja 20.000,00 kuna

Red. 
broj Opis Planirana 

sredstva 
2. Pravo na pogrebne 

troškove osoba bez bližih 
srodnika 10.000,00 kuna

3. Sufinanciranje prehrane 
učenika slabijeg imovnog 
stanja 20.000,00 kuna

4. Pravo na stalnu pomoć 
nepokretnim i teško 
pokretnim osobama 50.000,00 kuna

5. Pravo na jednokratnu 
pomoć rodiljama 27.000,00 kuna

6. Pravo na sufinanciranje 
troškova edukativnog 
Programa djece s 
teškoćama u razvoju 12.000,00 kuna

7. Jednokratne pomoći 
udrugama slijepih, 
udrugama oboljelih od 
multiple skleroze i drugih 
bolesti, osobama oboljelih 
od teških bolesti 70.000,00 kuna

8. Podmirenje troškova 
ogrijeva 17.100,00 kuna
Sveukupno: 226.100,00 kuna

 
II.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 550-01/08-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-09-01 
Lipovljani, 5. ožujka 2009. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 
39. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
25/01, 29/06 i 11/08) Općinsko poglavarstvo Općine 
Topusko, na 66. sjednici održanoj 24. veljače 2009. 
godine, donijelo je

P L A N 
nabave Općine Topusko za 2009. godinu

Članak 1.
U 2009. godini planira se nabava roba, radova i 

usluga razvrstanih po vrstama roba i usluga i plani-
ranim vrijednostima nabave kako slijedi:

Redni 
br.

Broj 
računa Opis Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave
Način 

nabave

1. 32211 Uredski materijal 56.700,82 69.175,00 DP



Broj 6 - Stranica 123»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. ožujka 2009.

Redni 
br.

Broj 
računa Opis Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave
Način 

nabave

2. 32212 Literatura 19.385,25 23.650,00 DP

3. 32214 Materijala i sredstva za čišćenje 12.295,08 15.000,00 DP

4. 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 2.151,64 2.625,00 DP

5. 32229 Ostali materijal i sirovine 4.098,36 5.000,00 DP

6. 32231 Opskrba električnom energijom 311.475,41 380.000,00 čl. 14.

7. 32232 Grijanje (topla voda) 24.590,16 30.000,00 DP

8. 32233 Plin 409,84 500,00 DP

9. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 40.983,61 50.000,00 DP

10. 32251 Sitni inventar 8.196,72 10.000,00 DP

11. 32311 Usluge telefona 33.606,56 41.000,00 Ug.iz pr.per.

12. 32313 Poštarina 19.672,13 24.000,00 Ug.iz pr.per.

13. 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.459,02 3.000,00 DP

14. 32321 Tekuće održavanje zgrada 8.606,56 10.500,00 DP

15. 32322 Tekuće održavanje opreme 40.983,61 50.000,00 DP

16. 3232 Tekuće i investicijsko održavanje - dječji 
vrtić 81.967,21 100.000,00  

16.1.  Nabava materijala za toplinsku mrežu 16.393,44 20.000,00 DP

16.2.  Tekuće i investicijsko održavanje 65.573,77 80.000,00 DP

17. 32323 Tekuće održavanje prijevoznih 
sredstava 12.909,84 15.750,00 DP

18. 32323 Tekuće održavanje javne rasvjete 57.377,05 70.000,00 ZKG

19. 32329 Usluge na održavanju čistoće javnih 
površina 655.737,70 800.000,00 ZKG

20. 32329 Zimska služba 147.540,98 180.000,00 Ug.iz pr.per.

21. 32329 Tekuće i investicijsko održavanje cesta 696.721,31 850.000,00 ZKG

22. 32329 Uređenje i čišćenje groblja 65.573,77 80.000,00 ZKG

23. 32331 Usluge promidžbe i informiranja - 
Elektronski mediji - pretplata na HRT 1.639,34 2.000,00 DP

24. 32332 Usluge promidžbe i informiranja - Tisak 8.196,72 10.000,00 DP

25. 32334 Usluge promidžbe i informiranja - 
Promidžbeni materijali 4.098,36 5.000,00 DP

26. 32341 Opskrba vodom i odvoženje smeća 8.196,72 10.000,00 ZKG

27. 32343 Usluge deratizacije i  dezinsekcije 53.278,69 65.000,00 ZKG

28. 32349 Ostale kom. usluge - vijenci 3.278,69 4.000,00 DP

29. 32353 Najamnine za opremu 24.590,16 30.000,00 DP

30. 32369 Zdravstvene i veterinarske  
usluge - Higijeničarska služba 5.737,70 7.000,00 DP

31. 32372 Ugovori o djelu 12.295,08 15.000,00 DP

32. 32373 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 2.459,02 3.000,00 DP

33. 32375 Geodetsko-katastarske usluge 40.983,61 50.000,00 DP

34. 32379 Ostale intelektualne usluge 2.459,02 3.000,00 DP

35. 32391 Tiskanje monografije 81.967,21 100.000,00 čl.115.

36. 32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 
kopiranja 23.360,66 28.500,00 DP

37. 32392 Film i izrada fotografija 819,67 1.000,00 DP



Stranica 124 - Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. ožujka 2009.

Redni 
br.

Broj 
računa Opis Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave
Način 

nabave

38. 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih 
sredstava 2.459,02 3.000,00 DP

39. 32399 Ostale nespomenute usluge 1.229,51 1.500,00 DP

40. 32399 Gorska služba spašavanja 8.196,72 10.000,00 DP

41. 32921 Premije osiguranja prijevoznih 
sredstava 9.016,39 11.000,00 DP

42. 32922 Premije osiguranja ostale imovine 9.836,07 12.000,00 DP

43. 32923 Premije osiguranja zaposlenih 12.295,08 15.000,00 DP

44. 32931 Reprezentacija 40.983,61 50.000,00 DP

45. 32941 Tuzemne članarine 5.737,70 7.000,00 DP

46. 32995 Izdaci za ukraš. mjesta za bož. i 
novogod. blagdane 40.983,60 50.000,00  

46.1.  Materijal za ukrašavanje 20.491,80 25.000,00 DP

46.2.  Postavljanje nakita 20.491,80 25.000,00 DP

47. 32999 Naknada za uređenje voda 8.196,72 10.000,00 ZFVG

48. 32999 Naknade za korištenje cestovnog 
zemljišta 8.196,72 10.000,00 Ug.iz pr.per.

49. 32999 Periodičko ispitivanje hidranske mreže 4.918,03 6.000,00 DP

50. 32999 Izdaci vezani uz obiljež. dana općine 4.508,20 5.500,00 DP

51. 32999 Rashodi za most Hrvatsko Selo - M. 
Vranovina 8.196,72 10.000,00 DP

52. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.098,36 5.000,00 DP

53. 34311 Usluge banaka 10.655,74 13.000,00 Ug.iz pr.per.

54. 34313 Usluge porezne uprave 6.557,38 8.000,00 Ug.iz pr.per.

55. 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 635.245,90 775.000,00  

56. 4126 Izvješće o stanju kakvoće zraka i karta 
buke 24.590,16 30.000,00  

56.1.  Izrada izvješće o stanju kakvoće zraka 12.295,08 15.000,00 DP

56.2.  Izrada karte buke 12.295,08 15.000,00 DP

57. 4126 Izrada dokumenata prostornog uređenja 327.868,85 400.000,00  

57.1.  Digitalni katastarski plan 43.032,79 52.500,00 DP

57.2.  Izrada dokumenata prostornog uređenja 235.655,74 287.500,00 čl. 5.

57.3.  Konzervatorska podloga za naselje 
Topusko 49.180,33 60.000,00 DP

58. 4212 Uređenje mrtvačnica i grobalja 81.967,21 100.000,00  

58.1.  Uređenje mrtvačnica 65.573,77 80.000,00 DP

58.2.  Uređenje groblja 16.393,44 20.000,00 DP

59. 42127 Uređenje podruma grofa Draškovića 12.295,08 15.000,00 Ug.iz pr.per.

60. 4213 Izgradnja mosta Hrvatsko Selo - Mala 
Vranovina 1.229.508,20 1.500.000,00 Ug.iz pr.per.

61. 4213 Uređenje prostora poduzetničke zone 81.967,21 100.000,00  

61.1.  Posebna geodetska podloga 32.786,89 40.000,00 DP

61.2.  Idejni projekt 49.180,33 60.000,00 DP

62. 42131 Uređenje Ulice Lipa 1.065.573,77 1.300.000,00 Ug.o suf.

63. 42131 Modernizacija nerazvrstanih cesta u 
Općini Topusko 614.754,10 750.000,00  

63.1.  Projektna dokumentacija 69.672,13 85.000,00 DP

63.2.  Modernizacija nerazvrstane ceste 545.081,97 665.000,00 čl. 115.



Broj 6 - Stranica 125»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. ožujka 2009.

Redni 
br.

Broj 
računa Opis Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave
Način 

nabave

64. 42131 Saniranje klizišta - projektna 
dokumentacija 81.967,21 100.000,00 čl. 115.

65. 4214 Izgradnja vodovoda Crni 
Potok - Katinovac 3.430.250,00 4.184.905,00 čl. 115.

66. 4214 Uređenje stamb. blok - Glinska-Školska 2.459.016,39 3.000.000,00  

66.1.  Posebna geodetska podloga 12.295,08 15.000,00 DP

66.2.  Projektna dokumentacija 245.901,64 300.000,00 čl. 115.

66.3.  Uređenje stamb. blok - Glinska-Školska 2.200.819,67 2.685.000,00 čl. 115.

67. 4214 Odlagalište otpada 24.590,16 30.000,00 DP

68. 4214 Izrada kanalizacije Glinska ulica, 
Livadski put  i ostalo 163.934,43 200.000,00 čl. 115.

69. 42145 Revitalizacija Starog Sela i prostora uz 
rijeku Glinu 24.590,16 30.000,00 DP

70. 4214 Projektna dokumentacija za tržnicu 24.590,16 30.000,00 DP

71. 42149 Izgradnja javne rasvjete 1.639.344,26 2.000.000,00  

71.1.  Projektna dokumentacija 40.983,61 50.000,00 DP

71.2.  Izgradnja javne rasvjete 1.598.360,66 1.950.000,00 čl. 115.

72. 42211 Računala i računalna oprema 12.295,08 15.000,00 DP

73. 42212 Uredski namještaj 8.196,72 10.000,00 DP

74. 42234 Oprema za civilnu zaštitu 45.081,97 55.000,00 DP

75. 4227 Klupe za park 40.983,61 50.000,00 DP

76. 4227 Autobusno stajalište 37.704,92 46.000,00 DP

77. 4262 Ulaganja u računalne programe 6.557,38 8.000,00 DP

78. 4264 Zaštitna arheološka istraživanja 163.934,43 200.000,00 čl. 115.

79. 45111 Uređenje društvenog doma u 
Gređanima 12.295,08 15.000,00 DP

80. 45111 Uređenje društvenog doma u Starom 
Selu 5.737,70 7.000,00 DP

81. 45111 Uređenje društvenog doma u 
Ponikvarima 12.295,08 15.000,00 DP

82. 45111 Uređenje društvenog doma u Hrvatskom 
Selu 49.180,33 60.000,00 DP

83. 45111 Uređenje društvenog doma u Perni 12.295,08 15.000,00 DP

84. 45111 Uređenje Jelačić vrela 4.098,36 5.000,00 DP

85. 45111 Uređenje mlina u Katinovcu 8.196,72 10.000,00 DP

86. 45111 Uređenje društvenog doma u Crnom 
Potoku 16.393,44 20.000,00 DP

87. 45111 Uređenje društvenog doma u Poljanima 4.098,36 5.000,00 DP

88. 45111 Uređenje mlina u Bjeljavini 8.196,72 10.000,00 DP

DP – direktna pogodba

Čl. 14. – članak 14. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08)

Čl. 115. – članak 115. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08)

ZKG – Zakon o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04 i 
178/04)

Ug.iz pr.per. – Ugovor iz prethodnog perioda

ZFVG – Zakon o financiranju vodnog gospodarstva (»Narodne novine«, broj 107/95, 19/96, 88/98 i 150/05)

Ug.o suf. – ugovor o sufinanciranju



Stranica 126 - Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. ožujka 2009.

Članak 2.

Općina Topusko je poslove održavanja cesta i 
zimske službe (za zimsku službu moguće je sklapanje 
jednogodišnjeg, odnosno, ugovora za sezonu), uređe-
nje javnih površina (uključujući groblja), održavanje 
čistoće javnih površina povjerila, sukladno odredbama 
Zakona o komunalnom gospodarstvu, »Komunalnom 
Topusko« d.o.o., te se stoga kod naručivanja ovih 
poslova primjenjuje Odluka o održavanju komunalne 
infrastrukture i Plan održavanja lokalnih nerazvrstanih 
cesta kojeg donosi Općinsko poglavarstvo.

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-01/09-01/01
URBROJ: 2176/18-03-09-01
Topusko, 24.02.2009.

Predsjednik
Nikola Abramović v.r.



Broj 6 - Stranica 127»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. ožujka 2009.



Stranica 128 - Broj 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. ožujka 2009.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1. Odluka o izmjeni Pravilnika o plaćama, 
dodacima na plaće i ostalim materijalnim 
pravima čelnika i djelatnika Gradske 
uprave i službe Grada Novske 121

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Program javnih potreba u obrazovanju 
i odgoju Općine Lipovljani za 2009. 
godinu 121

2. Program socijalne skrbi Općine Lipovljani 
za 2009. godinu 122

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

1. Plan nabave Općine Topusko za 2009. 
godinu 122


